



شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	سرمایه ثبت شده: 8,064,000
نماد: شاراگ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241108	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. مقدمه	
<p>1- ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت پتروشیمی شازند (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت اصلی و همچنین صورت سود و زیان جامع گروه برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است . مسئولیت این سازمان ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است .</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. دامنه بررسی اجمالی	
<p>2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 5 این گزارش ، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است . بررسی اجمالی مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا درحسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3- براساس قراردادفروش مورخ 25/12/1395، سهام شرکت پتروشیمی اردبیل به مبلغ 490 میلیارد ریال به آقای بهرام شمسوار علویچه فروخته شده و خریدار مبلغ 100 میلیارد ریال از این بابت در سال مالی قبل پرداخت نموده است . درهمین رابطه طبق میابچه نامه مورخ 23/3/1397 شش‌دانگ یک قطعه زمین تجاری به مساحت 4,638 مترمربع واقع در خیابان مرداران تهران را به مبلغ 737 میلیارد ریال به شرکت مورد گزارش واگذار و مقرر شده بابت مابه‌التفاوت ،</p>	
شرکت علاوه بر واگذاری تعداد 22 دستگاه آپارتمان شرکت فرعی توسکا به مبلغ	

250 میلیارد ریال واقع در کشور امارات ، مقدار 3/1293 تن محصول Black pe100 را به ازای هر تن 75 میلیون ریال به عنوان تمه ثمن معامله به طرف قرارداد تحویل نماید . با توجه به اینکه زمین و آپارتمانهای مزبور بین طرفین قرارداد مبادله گردیده ، ثبتی از بابت تحصیل زمین و یا فروش آپارتمانهای مذکور در حسابها منظور نشده و افشای مناسبی در صورت های مالی به عمل نیامده است . تعدیل حسابها از بابت موارد فوق ضروری است ، لیکن تعیین میزان آن در شرایط حاضر برای این سازمان امکانپذیر نمی باشد .

4.4 - به شرح یادداشت توضیحی 13-2، شرکت اصلی بابت تعهدات ناشی از بازنشستگی پیش از موعد کارکنان ، ذخیره‌ای در حسابها منظور نموده است . همچنین بابت بازخرید مرخصی و مزایای پایان‌خدمت کارکنان ذخیره لازم در حسابها منظور نشده است . در صورت تعدیل حسابها از بابت تعهدات ناشی از بازنشستگی پیش از موعد کارکنان ، سود انباشته ابتدای دوره به مبلغ 120 میلیارد ریال کاهش و حسابهای پرداختی کوتاه مدت و بلندمدت به ترتیب به مبلغ 153 میلیارد ریال و 967 میلیارد ریال افزایش می‌یابد .

5.5 - به شرح یادداشت توضیحی 4-23، مبلغ 340 میلیارد ریال از مانده حساب مالیات و عوارض بر ارزش افزوده دوره‌های قبل شرکت اصلی ، به حساب هزینه دوره مورد گزارش منظور گردیده که مستندات لازم در این خصوص ارائه نشده است . با توجه به مراتب فوق ، تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از مورد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ، برای این سازمان امکانپذیر نمی‌باشد .

نتیجه گیری مشروط

6. نتیجه‌گیری مشروط

6 - براساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 5 ، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه‌های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

7. تأکید بر مطلب خاص

7- نتیجه گیری این سازمان در اثر مفاد بندهای زیر، مشروط نشده است :

1-7- بشرح یادداشت توضیحی 1-2-8 ، موافقتنامه اصولی اولیه طرح تبدیل گاز طبیعی به پلپ پروپیلن (GTPP) "شرکت صنایع پتروشیمی بین‌الملل قشم" ، در تاریخ 25/1/1395 برای مدت 6 ماه صادر و اعتبار آن در سه مرحله تا مهر 1398 تمدید گردید . طبق مفاد موافقتنامه اصولی تمدید شده ، در صورت انتخاب پیمانکار اجرای پروژه به روش EPCF و نهایی نمودن دانش فنی کلیه واحدهای فرآیندی و ارائه گزارش ماهانه پیشرفت طرح ، تمهیدهای بعدی موافقتنامه اصولی صورت خواهد گرفت . همچنین هزینه اجرای طرح ، مبلغ 1,500 میلیون دلار (با نرخ ارز در تاریخ تصویب طرح به مبلغ 30,300 ریال جمعاً معادل مبلغ 45,898 میلیارد ریال) برآورد گردیده که 80 درصد آن از طریق اخذ فاینانس و 20 درصد باقیمانده از طریق افزایش سرمایه توسط صاحبان سهام و برمیانی نرخ ارز در زمان تحقق افزایش سرمایه تأمین خواهد شد . قابل ذکر است که براساس مصوبه مورخ 5/9/1396 هیئت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (سهامدار عمده) ، انجام پروژه با در نظر گرفتن تمامی جوانب و با توجه به شاخص‌های اقتصادی ، فنی و تولیدی مطلوب طرح ، مورد تصویب قرار گرفته است .

2-7- بشرح یادداشت توضیحی 1-1-12، شرکتهای پالایش نفت آبادان و پالایش نفت شازند و شرکت بازرگانی پتروشیمی ، بابت تفاوت نرخ ارز مواد اولیه خریداری شده (از ارز مرجع به مبادله‌ای - موضوع مصوبه ستاد تدابیر ویژه اقتصادی) از تاریخ 1/7/1391 الی 30/9/1391 به ترتیب به مبلغ 1,063 میلیارد ریال (اصل و جریمه) و 208 و 65 میلیارد ریال (اصل) ، از شرکت اصلی مطالبه نموده‌اند . به دلیل ابطال مصوبه فوق توسط ستاد مزبور در تاریخ 23/2/1394 ، شرکت اصلی نسبت به آن اعتراض و خود را مشمول تفاوت نرخ ارز نمی‌داند . این در حالی است که اضافه پرداختی بابت خرید مواد اولیه با نرخ‌های مبادله‌ای از تاریخ 1/10/1391 تا تاریخ 21/1/1392 ، توسط شرکت اصلی به حساب شرکتهای یاد شده منظور نگردیده است .

3-7- بشرح یادداشت توضیحی 2-2-8 ، 25 درصد از سهام شرکت شیمیایی لاوان (طرح تولید اوره و آمونیاک) در مالکیت شرکت اصلی قرار دارد ، طبق صورتهای مالی دوره مالی منتهی به 31 شهریور 1397 شرکت مذکور ، پیشرفت فیزیکی طرح تا تاریخ ترازنامه معادل 7/11 درصد بوده و تلاشهای آن شرکت برای تأمین منابع مالی از طریق صندوق توسعه ملی تاکنون به نتیجه نرسیده است . با این وجود هیئت مدیره شرکت در حال مذاکره با شرکت صنایع ملی پتروشیمی جهت تأمین منابع مالی مورد نیاز برای تکمیل طرح می باشد و اعتقاد دارد که در شرایط فعلی ابهامی در مورد تداوم فعالیت شرکت و بازیافت ارزش دارایی های آن وجود ندارد .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. گزارش در مورد سایر اطلاعات

8-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی ، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . همان طور که در بخش "مبانی اظهارنظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است ، در تاریخ ترازنامه ، این سازمان به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف های با اهمیت به شرح بندهای 3 و 4 و همچنین به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم ، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص مورد مندرج در بند 5 این گزارش را بدست آورد . از این رو ، این سازمان نمیتواند نتیجه گیری کند که سایر اطلاعات در ارتباط با موضوع مندرج در بند فوق حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

9. سایر الزامات گزارشگری

9-طی دوره میانی شش ماهه مورد گزارش مفاد بندهای (1) و (2) ماده 7، تبصره (8) بند (10) ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات و مفاد بند (3) ماده 6 دستورالعمل پذیرش در بورس اوراق بهادار به ترتیب درخصوص تهیه و افشای صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت اصلی و تلفیقی گروه حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی ، افشای گزارش هیئت مدیره به مجمع و اظهارنظر حسابرس در مورد آن حداقل 10 روز قبل از اجرای برگزاری مجمع عمومی ، ارائه گزارش تلفیقی تفسیری مدیریت و رعایت تعداد سهام شناور به میزان 20 درصد سرمایه ، رعایت نشده است .

12 آذر 1397

سازمان حسابرسی

1397/09/14 19:15:39	[Amir Reza Rahbari Moghadam [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1397/09/14 19:23:51	[Majid Hemmati [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1397/09/14 19:28:51	[Ahmad Fazeli [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲۸,۹۱۸,۹۶۲	۷۲	۱۲,۸۰۴,۲۳۴	۲۲,۰۱۳,۱۰۸	درآمدهای عملیاتی
(۲۲,۲۹۰,۶۳۷)	۵۵	(۹,۹۵۷,۷۷۲)	(۱۵,۴۳۱,۷۵۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶,۶۲۸,۳۱۵	۱۳۱	۲,۸۴۶,۵۶۲	۶,۵۸۱,۳۵۲	سود (زیان) ناخالص
(۲,۱۱۷,۳۷۸)	۲۹	(۹۵۰,۹۹۰)	(۱,۲۲۳,۴۷۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۴۱۴,۶۷۴	۱,۲۶۸	۸۸,۶۵۹	۱,۳۰۱,۶۶۴	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۰۸,۳۵۴)	۶۴	(۴۳,۸۹۹)	(۷۲,۰۷۱)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴,۶۱۷,۲۵۷	۳۴۰	۱,۹۴۰,۳۳۲	۶,۵۸۷,۴۷۴	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
۱,۰۰۲,۳۱۳	۵۰	۴۴۰,۷۵۱	۶۶۰,۳۷۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۷۹,۵۳۰	۸۷	۱۰۸,۵۱۹	۲۰۳,۴۴۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵,۸۹۹,۲۱۰	۱۹۹	۲,۴۸۹,۶۰۲	۷,۴۵۰,۲۸۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۵,۸۹۹,۲۱۰	۱۹۹	۲,۴۸۹,۶۰۲	۷,۴۵۰,۲۸۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸۲۹,۳۰۴)	۳۲۶	(۲۵۲,۱۵۸)	(۱,۰۷۵,۰۸۳)	مالیات بر درآمد
۵,۰۵۹,۹۰۶	۱۸۵	۲,۲۳۷,۴۴۴	۶,۳۷۵,۲۰۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵,۰۵۹,۹۰۶	۱۸۵	۲,۲۳۷,۴۴۴	۶,۳۷۵,۲۰۶	سود (زیان) خالص
(۱۵,۶۸۷)	(۳۷)	(۱۱,۲۶۹)	(۸,۲۵۶)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۵,۰۷۵,۵۹۳	۱۸۴	۲,۲۴۸,۸۱۳	۶,۲۸۳,۴۶۲	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۵۲	۱۳۳	۲۹۷	۶۹۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۷۹	۱۷	۸۶	۱۰۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷۳۱	۱۰۷	۳۸۳	۷۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۵,۰۵۹,۹۰۶	۱۸۵	۲,۲۳۷,۴۴۴	۶,۳۷۵,۲۰۶	سود (زیان) خالص
۴,۷۳۲,۹۶۰	۲۷	۴,۷۳۲,۹۶۰	۶,۵۰۵,۶۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۰,۴۷۶)	--	(۷۲,۶۹۰)	.	تعدیلات سنواتی
۴,۷۳۲,۴۸۴	۴۰	۴,۶۶۰,۳۷۰	۶,۵۰۵,۶۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲,۰۲۴,۰۰۰)	۶۰	(۲,۰۲۴,۰۰۰)	(۴,۸۲۸,۴۰۰)	سود سهام مصوب

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۶۹۸,۴۸۴	۳	۱,۶۳۶,۳۷۰	۱,۶۶۷,۳۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	--	.	.
سود قابل تخصیص	۶,۷۵۸,۳۹۰	۱۰۸	۳,۸۷۳,۷۱۴	۸,۰۴۳,۴۶۸
انتقال به اندوخته قانونی	(۲۵۳,۷۳۸)	--	.	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶,۵۰۵,۶۶۳	۱۰۸	۳,۸۷۳,۷۱۴	۸,۰۴۳,۴۶۸
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۴۱,۸۸۱)	۳۳	(۳۷,۵۶۳)	(۵۰,۱۳۷)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۶,۵۴۷,۵۴۳	۱۰۷	۳,۹۱۱,۳۷۷	۸,۰۹۳,۶۰۵
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۶۳۹	۱۸۴	۳۷۹	۷۹۳
سرمایه	۸,۰۶۴,۰۰۰	۰	۸,۰۶۴,۰۰۰	۸,۰۶۴,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	6,841,881	2,622,204	161	5,652,907
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	6,841,881	2,622,204	161	5,652,907
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	3,000	0	--	4,500
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	656,761	440,751	49	997,813
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(1,542,131)	(486,170)	217	(1,851,863)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(882,370)	(45,419)	1,843	(849,550)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(545,299)	(513,697)	6	(785,874)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	426	0	--	34,300
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(170,315)	(92,019)	85	(1,052,326)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	1,631

دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۹۳۶,۰۵۱	۱,۰۴۸,۶۸۷	(۱۱)	۱,۰۴۸,۶۸۷	۳,۱۹۱,۶۴۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰,۷۲۵,۶۷۶	۵,۴۴۵,۷۲۷	۹۷	۵,۴۴۵,۷۲۷	۱,۷۵۱,۳۳۱
دریافتی‌های تجاری	۳,۳۹۲,۳۱۹	۲,۱۱۲,۴۹۰	۶۱	۲,۱۱۲,۴۹۰	۹۶۷,۷۵۹
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۳۳۲,۷۷۵	۱,۷۵۴,۵۰۶	(۳۹)	۱,۷۵۴,۵۰۶	۴,۰۹۱,۸۳۲
موجودی مواد و کالا	۵,۶۴۱,۹۰۰	۵,۰۵۱,۵۸۲	۱۲	۵,۰۵۱,۵۸۲	.
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۰۱۵,۹۳۳	۷۶۸,۱۸۲	۳۲	۷۶۸,۱۸۲	.
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	.	۱,۹۱۲,۵۸۴
جمع دارایی‌های جاری	۳۳,۹۵۲,۶۴۴	۱۶,۱۸۱,۱۷۴	۴۲	۱۶,۱۸۱,۱۷۴	.
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های غیرجاری		
دریافتی‌های بلندمدت	.	.	--	.	.
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳۹,۳۰۸	۴۵۵,۸۰۸	۴۰	۴۵۵,۸۰۸	.
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	.	.
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۷۳۹	۱۳,۵۱۹	(۱۳)	۱۳,۵۱۹	.
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۵۳۷,۴۹۵	۵,۸۰۲,۰۴۵	(۵)	۵,۸۰۲,۰۴۵	۱,۸۵۱,۳۹۶
سایر دارایی‌ها	۵۰۵,۷۷۵	۵۱۰,۷۰۶	(۱)	۵۱۰,۷۰۶	۱,۷۶۰,۶۶۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۶۹۴,۳۰۷	۶,۷۸۲,۰۷۸	(۱)	۶,۷۸۲,۰۷۸	۱۲,۷۶۶,۵۵۰
حقوق صاحبان سهام			جمع بدهی‌ها		
سرمایه	۸,۰۶۴,۰۰۰	۸,۰۶۴,۰۰۰			
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.			
صرف (کسر) سهام	.	.			
سهام خزانه	.	.			
اندوخته قانونی	۷۵۶,۳۷۸	۷۵۶,۳۷۸			
سایر اندوخته‌ها	۱,۷۸۵	۱,۷۸۵			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.			
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.			
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.			
سود (زیان) انباشته	۸,۰۶۰,۳۳۸	۶,۵۰۸,۸۵۲			
جمع حقوق صاحبان سهام	۱۶,۸۸۲,۴۰۱	۱۵,۳۳۰,۹۱۵			
جمع دارایی‌ها	۳۹,۶۴۸,۹۵۱	۳۳,۹۶۲,۲۵۲	۳۹	۳۳,۹۶۲,۲۵۲	۳۹,۶۴۸,۹۵۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص	۳۳,۰۱۳,۱۰۸	۱۳,۸۰۴,۳۳۴	۷۳	۲۸,۹۱۸,۹۶۲
درآمدهای عملیاتی				

(۲۲,۲۹۰,۶۴۷)	۵۵	(۹,۹۵۷,۷۷۲)	(۱۵,۴۳۱,۷۵۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶,۶۳۸,۳۱۵	۱۳۱	۲,۸۴۶,۵۶۲	۶,۵۸۱,۳۵۳	سود (زیان) ناخالص
(۲,۰۷۹,۲۰۳)	۳۷	(۹۴۵,۷۷۵)	(۱,۳۰۱,۷۹۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۵۷,۶۱۴	۱,۳۷۴	۸۲,۳۴۱	۱,۲۹۵,۷۸۱	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۰۸,۰۰۹)	۶۳	(۴۴,۱۹۴)	(۷۱,۹۱۹)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴,۵۹۸,۷۱۷	۳۴۱	۱,۹۲۸,۹۳۴	۶,۶۰۳,۴۳۰	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
۱,۱۰۵,۴۵۵	۵۰	۴۳۹,۳۳۷	۶۵۹,۱۸۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۸۰,۵۰۵	۸۶	۱۰۸,۵۱۴	۲۰۲,۳۶۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵,۸۸۴,۶۷۷	۳۰۰	۲,۴۸۶,۷۸۵	۷,۴۴۴,۹۶۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸۳۹,۱۱۲)	۳۳۶	(۲۵۲,۱۵۸)	(۱,۰۷۵,۰۸۳)	مالیات بر درآمد
۵,۰۴۵,۵۶۵	۱۸۶	۲,۲۳۴,۶۲۷	۶,۲۸۹,۸۸۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵,۰۴۵,۵۶۵	۱۸۶	۲,۲۳۴,۶۲۷	۶,۲۸۹,۸۸۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۵۱	۱۳۲	۳۹۷	۶۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۷۶	۲۰	۸۳	۱۰۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷۲۷	۱۰۸	۲۸۰	۷۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۵,۰۴۵,۵۶۵	۱۸۶	۲,۲۳۴,۶۲۷	۶,۲۸۹,۸۸۶	سود (زیان) خالص
۴,۷۳۹,۵۶۵	۳۷	۴,۷۳۹,۵۶۵	۶,۵۰۸,۸۵۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	(۷۲,۶۹۰)	.	تعدیلات سنواتی
۴,۷۳۹,۵۶۵	۳۹	۴,۶۶۶,۸۷۵	۶,۵۰۸,۸۵۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳,۰۲۴,۰۰۰)	۶۰	(۳,۰۲۴,۰۰۰)	(۴,۸۳۸,۴۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۷۱۵,۵۶۵	۲	۱,۶۴۲,۸۷۵	۱,۶۷۰,۴۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۶,۷۶۱,۱۳۰	۱۰۸	۲,۸۷۷,۵۰۲	۸,۰۶۰,۳۳۸	سود قابل تخصیص
(۲۵۲,۲۷۸)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۶,۵۰۸,۸۵۳	۱۰۸	۲,۸۷۷,۵۰۲	۸,۰۶۰,۳۳۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۶۳۶	۱۸۶	۳۷۷	۷۹۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۸,۰۶۴,۰۰۰	.	۸,۰۶۴,۰۰۰	۸,۰۶۴,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	6,354,882	2,790,421	128	4,836,384
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	6,354,882	2,790,421	128	4,836,384
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	3,000	0	--	4,500
سود پرداختی بابت استقرار	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	655,573	439,337	49	995,433
سود سهام پرداختی	(1,542,131)	(486,170)	217	(1,851,863)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(883,558)	(46,833)	1,787	(851,930)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(545,107)	(513,580)	6	(785,757)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	426	0	--	34,300
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(87,088)	(85,988)	1	(1,022,708)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	1,631
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1,683)	(204,978)	(99)	(1,153)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	1,414	0	--	292,154
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(184,300)	0	--	(10,446)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(5,279,949)	(2,552,875)	107	(2,759,677)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(5,551,180)	(2,843,841)	95	(3,465,899)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(624,963)	(613,833)	2	(267,202)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	32,445	--	36,942
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
36,942	--	32,445	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(230,260)	7	(581,388)	(624,963)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,283,503	(18)	1,283,503	1,048,687	موجودی نقد در ابتدای دوره
(4,556)	15,235	3,341	512,327	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,048,687	33	705,456	936,051	موجودی نقد در پایان دوره
2,987,058	(93)	2,987,058	199,308	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
پلی اتیلن سنگین	تن	نرخ بازار	۳۳,۹۶۶	۱,۳۸۳,۹۶۹	۶۹,۹۷۷	۴۷,۷۳۳,۴۵۱.۹۹	۳,۳۳۹,۵۴۴	(۲,۵۷۵,۸۳۵)	۷۶۳,۷۰۹	۳۱,۷۶۸	۶۹,۳۵۱,۳۳۸.۳۸	۲,۲۰۳,۱۵۳	(۱,۴۹۸,۸۰۹)	۷۰۴,۳۴۴	۳۰,۵۷۳
پلی اتیلن سبک خطی	تن	نرخ بازار	۲۵,۴۳۷	۱,۰۱۰,۷۶۰	۵۱,۰۵۴	۴۳,۷۵۹,۰۰۰.۲۷	۲,۱۸۳,۰۱۸	(۲,۰۱۶,۵۳۰)	۱۶۶,۴۸۸	۲۰,۶۷۳	۵۰,۸۳۳,۵۷۵.۴۶	۱,۰۵۰,۸۱۱	(۱,۰۳۴,۹۸۵)	۱۵,۸۲۶	۱۹,۸۹۴
پلی پروپیلن	تن	نرخ بازار	۳۱,۳۸۳	۱,۳۶۶,۷۳۸	۶۳,۷۱۶	۴۴,۶۶۱,۳۱۵.۳۹	۲,۸۴۵,۶۳۴	(۱,۹۱۹,۴۵۳)	۹۳۶,۱۸۱	۲۷,۱۱۵	۵۷,۰۵۲,۸۰۸.۸۴	۲,۱۱۷,۵۱۵	(۱,۵۵۴,۱۳۳)	۵۶۳,۳۸۲	۳۵,۷۱۸
دو اتیل هگزانول	تن	نرخ بازار	۳۳,۸۸۲	۱,۱۱۱,۵۵۷	۶۳,۶۷۳	۴۰,۵۴۵,۳۷۰.۴۱	۲,۵۴۱,۱۰۰	(۱,۹۶۱,۳۳۷)	۵۷۹,۸۶۳	۳۳,۷۶۱	۵۲,۳۶۳,۶۴۴.۴۴	۱,۷۶۷,۸۴۹	(۱,۶۰۳,۳۹۷)	۱۶۴,۵۵۲	۳۲,۴۹۰
وینیل استات	تن	نرخ بازار	۱۳,۰۰۰	۳۸۹,۹۳۵	۲۷,۸۹۱	۳۳,۷۳۶,۴۰۲.۴۳	۹۴۰,۹۴۳	(۱,۰۲۱,۹۴۱)	(۸۰,۹۹۹)	۱۱,۶۸۷	۴۸,۷۵۴,۱۷۱.۳	۵۶۹,۷۹۰	(۵۳۳,۵۹۳)	۴۷,۱۹۷	۱۱,۳۴۷
اتیلن گلاکول	تن	نرخ بازار	۱۱,۵۶۳	۳۱۳,۷۵۰	۲۷,۹۴۸	۳۱,۳۹۸,۳۱۱.۱۵	۸۷۷,۵۲۰	(۶۵۶,۰۸۱)	۲۲۱,۴۳۹	۲۱,۷۸۱	۳۶,۷۳۳,۹۶۹.۵۶	۷۹۹,۸۶۳	(۶۰۰,۰۱۱)	۱۹۹,۸۵۲	۲۰,۹۶۱
پلی بوتادین	تن	نرخ بازار	۴,۵۳۶	۳۷۱,۹۷۳	۱۱,۳۹۷	۶۳,۴۹۳,۲۸۷.۷۱	۷۱۳,۳۳۶	(۴۵۴,۱۵۶)	۳۵۸,۰۸۰	۵,۵۳۶	۷۶,۷۳۶,۸۷۸.۶۱	۴۳۴,۷۶۰	(۲۹۳,۴۰۸)	۱۳۳,۳۵۲	۵,۳۳۸
هیدروکربورهای هیدروژینه شده	تن	نرخ بازار	۸,۹۱۳	۳۱۹,۰۹۵	۱۷,۶۳۳	۲۵,۱۱۳,۶۰۱.۵۴	۴۴۲,۵۷۷	(۲۷۰,۰۶۵)	۱۷۳,۵۱۲	۴,۴۶۰	۲۸,۳۰۹,۸۶۵.۴۷	۱۲۶,۲۶۲	(۱۰۴,۸۶۲)	۲۱,۴۰۰	۴,۲۹۳
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	نرخ بازار	۶,۶۷۳	۲۶۰,۵۶۴	۱۳,۹۶۹	۴۳,۳۵۳,۴۳۵.۴۴	۶۰۵,۶۰۴	(۴۱۷,۸۹۳)	۱۸۷,۷۱۲	۸,۴۸۷	۵۱,۷۳۰,۵۳۹.۰۴	۴۳۹,۰۳۷	(۳۰۰,۳۵۲)	۱۳۸,۶۸۵	۸,۱۶۸
اتواکسیلاتها	تن	نرخ بازار	۱۵,۱۹۸	۳۴۰,۵۱۹	۳۳,۰۳۹	۳۴,۸۰۸,۷۴۳.۸۳	۸۱۹,۴۰۸	(۵۰۶,۰۱۸)	۳۱۳,۳۹۰	۱۸,۴۷۸	۳۰,۴۱۷,۷۹۴.۱۳	۵۶۳,۰۶۰	(۳۴۳,۰۵۴)	۳۳۰,۰۰۶	۱۷,۷۸۳

۱,۹۲۸	۷۴,۵۰۷	(۷۰,۰۵۰)	۱۴۴,۵۵۷	۷۳,۱۷۰,۳۴۴.۶۳	۳,۰۰۳	۱۱۸,۹۴۶	(۱۱۱,۶۴۳)	۳۳۰,۵۸۹	۵۸,۰۸۳,۸۷۱.۵۴	۳,۹۷۰	۱۰۸,۷۶۰	۳,۱۰۸	تن	نرخ بازار	اتیلن اکساید
۲۶,۱۲۶	(۱۳,۹۶۸)	(۵۸۷,۴۶۱)	۵۷۳,۴۹۳	۲۱,۱۳۴,۶۸۶.۹	۳۷,۱۴۸	۷۰,۸۱۲	(۱,۰۴۳,۰۳۱)	۱,۱۱۲,۸۴۳	۱۶,۵۳۵,۹۸۰.۴۹	۶۷,۳۳۹	۵۱۷,۰۳۹	۲۶,۳۷۰	تن	نرخ بازار	سایر محصولات جانبی
۲۱۴,۵۰۷	۳,۲۶۸,۱۳۵	(۸,۵۱۱,۰۱۵)	۱۰,۷۷۹,۱۵۰		۳۳۳,۸۹۶	۳,۶۹۸,۱۳۳	(۱۳,۹۵۳,۸۸۳)	۱۶,۶۵۱,۰۱۵		۴۵۰,۵۸۶	۷,۱۹۳,۶۴۸	۳۳۰,۹۱۹			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۱۷,۷۳۴	۴۳۴,۵۰۴	(۸۶۸,۹۴۱)	۱,۲۹۳,۴۴۵	۷۰,۳۳۱,۰۳۶.۵۴	۱۸,۴۱۷	۳۵۴,۸۸۷	(۷۷۰,۶۳۰)	۱,۰۳۵,۵۰۷	۵۰,۴۳۵,۶۷۷.۳۴	۳۰,۳۳۷	۴۸۶,۰۳۱	۱۱,۴۰۷	تن	نرخهای جهانی	پلی اتیلن سنگین
۱۲,۵۳۸	۱۱۳,۴۹۲	(۶۵۳,۳۴۸)	۷۶۵,۷۴۰	۵۸,۷۷۶,۴۸۱.۴۳	۱۳,۰۳۸	۱۱۶,۱۴۳	(۱,۱۳۰,۳۷۸)	۱,۳۴۶,۴۳۱	۴۳,۵۵۶,۷۸۶.۴۱	۲۸,۶۱۶	۵۹۵,۹۹۳	۱۴,۵۰۹	تن	نرخهای جهانی	پلی اتیلن سبک خطی
۷,۶۸۰	۲۰۳,۵۸۹	(۳۳۴,۱۵۲)	۵۳۷,۷۴۱	۶۷,۳۸۶,۰۹۰.۳۳	۷,۹۸۰	۴۵۹,۷۳۴	(۸۳۸,۹۱۴)	۱,۳۹۸,۶۳۸	۴۶,۶۳۳,۰۷۹.۵۷	۳۷,۸۴۸	۴۸۱,۹۴۴	۱۱,۶۳۵	تن	نرخهای جهانی	پلی پروپیلن
۱,۵۵۰	۱۳,۱۴۳	(۷۳,۰۵۳)	۸۴,۱۹۶	۵۳,۳۶۳,۱۹۰.۵۶	۱,۶۱۱	۱۵,۷۴۸	(۳۷,۸۶۳)	۵۳,۶۱۱	۵۱,۸۹۸,۳۵۴.۳۱	۱,۰۳۳	۰	۰	تن	نرخهای جهانی	وینیل استات
۳۷,۹۱۵	۶۵۱,۶۵۶	(۷۹۹,۰۶۶)	۱,۴۵۰,۷۳۳	۵۰,۰۱۳,۸۳۴.۴۹	۳۹,۰۰۷	۳۰۳,۳۹۷	(۷۶۴,۳۷۳)	۱,۰۶۶,۷۶۹	۳۳,۷۶۳,۱۶۹.۴۷	۳۳,۵۶۱	۵۴۴,۰۳۱	۱۹,۴۹۱	تن	نرخهای جهانی	اتیلن گلاکول
۶,۱۸۹	۱۱۷,۰۷۴	(۳۳۹,۶۷۳)	۴۵۶,۷۴۷	۷۱,۰۳۳,۷۰۳.۵۳	۶,۴۳۱	۳۴۷,۱۵۳	(۵۶۷,۳۰۳)	۸۱۴,۳۵۶	۵۷,۳۱۳,۰۳۷.۵۴	۱۴,۳۳۴	۴۷۹,۵۳۱	۸,۵۴۸	تن	نرخهای جهانی	پلی بوتادین
۳۰,۶۳۱	۳۳۸,۳۳۶	(۷۴۸,۳۸۸)	۱,۰۸۶,۷۳۴	۳۴,۱۴۳,۵۷۴.۳۸	۳۱,۸۳۹	۳۹۰,۳۹۷	(۷۴۷,۷۴۷)	۱,۰۳۸,۱۴۴	۳۱,۳۷۶,۴۹۴.۵۸	۴۸,۷۹۳	۳۸۵,۵۹۹	۳۱,۷۷۸	تن	نرخهای جهانی	هیدروکربورهای هیدروژینه شده
۱۱۷,۳۹۷	۳,۳۹۵,۴۳۵	(۳,۸۷۷,۳۶۴)	۵,۳۷۳,۷۸۹	۴۳,۳۳۳,۸۳۳.۴۹	۱۲۱,۹۸۸	۱,۰۸۳,۶۴۶	(۴,۰۸۷,۱۸۰)	۵,۱۶۹,۸۳۶	۳۱,۳۷۵,۳۷۱.۶	۳۴۱,۸۵۹	۳,۳۸۶,۰۹۸	۱۳۳,۵۹۶	تن	نرخهای جهانی	هیدروکربورهای آ ۸۰ و ۹۳
۴,۱۶۸	۸۹,۳۵۰	(۱۵۳,۳۵۳)	۳۴۳,۶۰۳	۵۶,۰۱۵,۴۶۹.۸۷	۴,۳۳۱	۱۵۶,۵۹۵	(۳۶۷,۸۷۶)	۵۳۴,۴۷۱	۴۳,۶۵۰,۳۳۱.۳۳	۱۳,۳۹۷	۳۵۱,۴۶۹	۶,۶۵۵	تن	نرخهای جهانی	ترکیبات آلی نیتروژن دار
۳,۴۰۳	(۳۳,۳۵۱)	(۷۵,۶۰۳)	۴۳,۳۵۱	۱۷,۳۳۱,۱۸۵.۴۳	۳,۴۹۷	۴,۴۹۳	(۳۵,۷۱۳)	۳۰,۳۰۴	۳۰,۳۰۳,۳۴۴.۴۸	۱,۴۹۵	۰	۰	تن	نرخهای جهانی	سایر محصولات جانبی
۳۳۸,۱۹۵	۴,۳۱۳,۳۱۸	(۶,۹۳۰,۷۴۰)	۱۱,۳۳۳,۹۵۸		۳۳۷,۱۱۹	۳,۹۳۰,۱۸۳	(۹,۳۳۷,۷۶۵)	۱۳,۳۶۷,۹۴۷		۴۳۹,۰۷۳	۵,۶۱۰,۶۸۶	۳۱۶,۶۰۹			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			تخفیفات
۴۴۳,۷۰۳	۶,۵۸۱,۳۵۳	(۱۵,۴۳۱,۷۵۵)	۳۳,۰۱۳,۱۰۸		۴۶۰,۰۱۵	۶,۶۳۸,۳۱۵	(۳۳,۳۹۰,۶۴۷)	۳۸,۹۱۸,۹۶۳		۸۷۹,۶۵۹	۱۳,۸۰۴,۳۳۴	۴۳۷,۵۳۸			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۳۹	۱۳۹۳/۱۲/۳۹	۱۳۹۴/۱۲/۳۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹
مبلغ فروش	۲۹,۱۱۸,۸۶۳	۲۶,۸۰۶,۳۸۱	۳۴,۰۱۰,۹۳۴	۲۴,۳۹۱,۵۹۰	۳۸,۹۱۸,۹۶۳	۳۳,۰۱۳,۱۰۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۳,۸۸۰,۳۳۴)	(۳۱,۱۶۳,۵۰۱)	(۱۹,۳۰۶,۳۴۴)	(۱۹,۰۸۳,۸۶۴)	(۳۳,۳۹۰,۶۴۷)	(۱۵,۴۳۱,۷۵۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت قصد دارد همانند روال گذشته بر اساس تحلیل بازار محصولات اقدام به تولید گریدهای محصولات با حاشیه سود بالاتر نماید، همچنین جلوگیری از ضایعات قابل کنترل و هدررفت مواد اولیه در کارخانه در دستور کار قرار دارد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۶,۷۵۴,۵۰۵	۱۳,۷۹۵,۰۲۶
دستمزد مستقیم تولید	۷۳۶,۷۷۲	۴۱۴,۴۰۷
سربرار تولید	۵,۴۴۵,۵۸۷	۲,۸۴۶,۷۵۴
جمع	۲۳,۹۳۶,۸۶۴	۱۶,۰۵۶,۱۸۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۹۸۳)	(۶۰۱)
جمع هزینه های تولید	۲۳,۹۳۵,۸۸۱	۱۶,۰۵۵,۵۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۵۷,۰۳۷	۳۳۶,۸۸۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۳۶,۸۸۵)	(۲۵۶,۳۹۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۳,۹۴۶,۰۳۳	۱۶,۰۳۶,۰۷۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۴۶,۱۱۹	۱,۳۰۱,۵۰۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۳۰۱,۵۰۵)	(۱,۹۰۵,۸۳۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۳,۲۹۰,۶۴۷	۱۵,۴۳۱,۷۵۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۳,۲۹۰,۶۴۷	۱۵,۴۳۱,۷۵۵

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش					
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
کل محصولات	تن	۴۷,۵۸۵	۲۷,۲۵۱,۱۶۱.۰۸	۱,۳۰۱,۵۰۵	۵۱۱,۳۵۶	۳۳,۰۹۲,۲۹۳.۸۳	۱۶,۹۳۱,۹۴۳	(۵۸,۷۴۹)	۲۳,۵۲۹,۶۶۰.۰۸	(۱,۳۸۲,۳۴۴)	۴۴۴,۷۶۲	۳۳,۵۸۰,۲۱۳.۵۶	۱۴,۹۳۵,۲۸۱	۵۵,۴۳۹	۳۴,۲۸۳,۱۲۸.۷۹	۱,۹۰۵,۸۳۳
جمع کل			۱,۳۰۱,۵۰۵				۱۶,۹۳۱,۹۴۳			(۱,۳۸۲,۳۴۴)			۱۴,۹۳۵,۲۸۱			۱,۹۰۵,۸۳۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۱,۱۶۷,۵۶۸	۲۴,۹۲۶.۷۳	۴۶,۸۴۰	۱۱,۸۷۵,۱۷۵	۲۴,۳۸۸.۷۳	۴۸۶,۸۴۱	۱۱,۹۸۱,۸۰۴	۲۵,۳۳۰.۸	۴۷۴,۸۸۸	۱,۰۶۰,۹۳۹	۱۸,۰۴۵.۳۳	۵۸,۷۹۳	تن	نفتا
۱,۱۶۷,۵۶۸	۲۴,۹۲۶.۷۳	۴۶,۸۴۰	۱۱,۸۷۵,۱۷۵	۲۴,۳۸۸.۷۳	۴۸۶,۸۴۱	۱۱,۹۸۱,۸۰۴	۲۵,۳۳۰.۸	۴۷۴,۸۸۸	۱,۰۶۰,۹۳۹	۱۸,۰۴۵.۳۳	۵۸,۷۹۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۹۱۹,۸۵۱	۳۰,۳۶۵.۳۳	۳۰,۳۹۳	۹۱۹,۸۵۱	۳۰,۳۶۵.۳۳	۳۰,۳۹۳	۰	۰	۰	تن	نفتا سبک و سنگین - عراق
۰	۰	۰	۹۱۹,۸۵۱	۳۰,۳۶۵.۳۳	۳۰,۳۹۳	۹۱۹,۸۵۱	۳۰,۳۶۵.۳۳	۳۰,۳۹۳	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱,۱۶۷,۵۶۸			۱۳,۷۹۵,۰۲۶			۱۳,۹۰۱,۶۵۵			۱,۰۶۰,۹۳۹				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۹۸۹,۷۵۷	۱,۰۹۴,۶۰۹	۱,۰۹۴,۶۰۹	۷۰۸,۱۸۴	۳۹۱,۶۵۳	۳۹۱,۶۵۳
هزینه استهلاک	۶۶۰,۳۶۸	۳۳۶,۰۲۰	۳۳۶,۰۲۰	۱۶,۱۸۴	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۳۱,۴۷۵	۲۶۶,۳۴۶	۲۶۶,۳۴۶	۲۲,۳۲۹	۳۹۱,۶۵۳	۳۹۱,۶۵۳
هزینه مواد مصرفی	۷۳۸,۰۶۹	۰	۰	۱۸,۱۱۹	۳۹۱,۶۵۳	۳۹۱,۶۵۳
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰,۷۲۳	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۷۴,۸۵۱	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۴۰۳,۹۷۳	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۸۶,۶۷۲	۱۳۵,۲۸۵	۱۳۵,۲۸۵	۱۸۱,۳۳۴	۱۳۵,۲۸۵	۱۳۵,۲۸۵
سایر هزینه ها	۱,۳۳۹,۳۴۶	۶۳۳,۹۴۱	۶۳۳,۹۴۱	۶۳۳,۵۰۸	۶۳۳,۹۴۱	۶۳۳,۹۴۱
جمع	۵,۴۴۵,۵۸۷	۲,۸۴۶,۷۵۴	۲,۸۴۶,۷۵۴	۲,۰۷۹,۲۰۳	۲,۸۴۶,۷۵۴	۲,۸۴۶,۷۵۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به آزاد سازی سقف رقابت فروش محصولات در بورس کالا انتظار می رود نرخ محصولات حداقل به میزان افزایش نرخ مواد اولیه افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تصویب هیأت محترم وزیران از ابتدای مهر سال جاری نرخ مواد اولیه شرکت های پتروشیمی بر اساس متوسط نرخ تسعیر ارز سامانه نیما محاسبه می شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ بجز موضوع افزایش نرخ مواد اولیه سایر عوامل بهای تمام شده همانند دوره ۶ ماهه اول سال خواهد بود.

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲,۱۷۱	۲,۳۱۲	۲,۳۱۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۱۳۵	۱,۱۲۷	۱,۱۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ بجز هزینه مالیات مربوط به کسری ذخیره سنوات قبل تغییرات مابقی هزینه های عمومی اداری مانند دوره ۶ ماهه اول سال خواهد بود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز	۱۷۸,۲۸۳	۱,۲۹۵,۷۸۱
برگشت ذخیره هزینه های اخذ شده	۱۷۹,۲۳۱	۰
جمع	۳۵۷,۶۱۴	۱,۲۹۵,۷۸۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تعدیل صورتحساب های مواد اولیه	۴۰۸	۳,۶۴۹
زیان کاهش ارزش موجودی ها	۳۰۶,۶۱۸	۶۷,۶۴۹
سایر	۹۸۳	۶۳۱
جمع	۳۰۸,۰۰۹	۷۱,۹۱۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							
جمع		۰							
			انتقال به دارایی						
			هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تعهدات سرمایه ای شرکت از بابت اجرای طرح شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشتم به مبلغ ۷/۶ میلیارد ریال می باشد که در صورت نیاز می بایست از طریق اخذ تسهیلات مالی تأمین گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در صورت اجرای طرح شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشتم شرکت حداقل به مبلغ ۷/۶ میلیارد ریال جهت انجام تعهدات سرمایه در شرکت فوق الذکر نیاز دارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاریها

شرح		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی		۹۹۵,۴۳۳	۶۵۵,۵۷۳
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام		۱۱,۰۳۷	۳,۰۰۰
سود فروش سرمایه گذاری ها		۹۸,۹۸۵	۶۱۴
جمع		۱,۱۰۵,۴۵۵	۶۵۹,۱۸۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمدهای غیرعملیاتی متفرقه		۱۸۰,۵۰۵	۲۰۲,۳۶۳
جمع		۱۸۰,۵۰۵	۲۰۲,۳۶۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۵۰۸,۸۵۲	۳,۲۳۵,۶۰۰	۵,۰۴۵,۵۶۵	۴,۸۳۸,۴۰۰	۶۰ درصد سود خالص سال

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت قصد دارد در صورت مشارکت سایر سهامداران پروژه اجرای طرح شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم را به مرحله اجرا دریاورد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

تأمین منابع مالی ارزی و ریالی طرح پتروشیمی بین الملل قشم بالغ بر ۱/۵ میلیارد دلار برآورد گردیده که ۸۰ درصد آن معادل ۱/۲ میلیارد دلار از طریق اخذ فاینانس و ۲۰ درصد مابقی معادل مبلغ ۳۰۰ میلیون دلار نیز از طریق افزایش سرمایه تأمین خواهد شد.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»